Trail des Roches

dimanche 28 avril 2024 ] THAIL @HHEHEE 12km5m+/w

49 CHRONO 'Résultats - 40km DIMANCHE 28 AVRIL 2024 wmauws.
rPI. Dos Nom-prénom Sx Nat Cat Parcat. Licence Club Temps Ecart ’f"?’yj
1 114 THIEBAUT LOUIS M FRA SEH 1°/46 3h31'03 = 11,37,
2 182 FREUDENREICH BRUNC M FRA M2H 1°/23 432251 ALES CEVENNES ATHLETISME 3h4122 a10'19 10,84}
3 98 AUBRIET MAXIME M FRA MOH 1°/41 MAT TRAIL COACHING 3h47'35 a16'32 10,55
4 210 MENISSIER PAUL M FRA ESH 1°/6 3h50'15 a19'12 10,42
5 203 ZULIANI JORIS M FRA SEH 2°/46 3h52'42 a21'39 10,31
6 246 PERROT PIERRE M FRA MOH 2°/41 3h54'22 a23'19 10,24}
7 101 LUSSIS BERNARD M FRA M2H 2°/23 PAMATICLE 3h55'02 a23'59 10,21
8 57 BARBER NICHOLAS M GBR MOH 3°/41 HELM HILL RUNNERS 4h05'20 a34'17 9,78
9 120 LAVETTI LUCAS M FRA SEH 3°/46 165645: S/L CIS ANOULD 4h06'48 a35'45 9,72
10 245 DUGUE PIERRE M FRA MOH 4°/41 4h08'23 a37'20 9,66
11 107 LEMETTE JEAN-GUISLA M FRA SEH 4°/46 4h12'31 a41'28 9,50
12 99 BRUNEVAL FRANCOIS M FRA MOH 5°/41 MAT TRAIL COACHING 4h14'28 a43'25 9,43
13 135 MAUGENDRE RICHARD M FRA M3H 1°/24 4h15'19 a44'16 9,40
14 185 JACQUOT ARNAUD M FRA M2H 3°/23 4h17'52 a46'49 9,31
15 285 ETIENNE LUCAS M SEH 5°/46 4h19'41 a4838 9,24
16 286 HADET ARTHUR M SEH 6°/46 4h19'41 a4838 9,24
17 96 BADONNEL PAUL M FRA SEH 7°/46 4h23'00 a51'57 9,13
18 169 LEDIG SEBASTIEN M FRA Mi1H 1°/51 SEBASTIEN LEDIG 4h24'54 a53'51 9,06
19 75 BAUDONNEL DAVID M FRA M2H 4°/23 COURIR A RAON 4h27'17 a56'14 8,98
20 29 MOCHEL PERCEVAL M FRA SEH 8°/46 4h27'49 a56'46 8,96
21 149 MERANDI BERNARD M FRA M3H 2°/24 4h30'26 a59'23 8,87
22 188 MORCHE ALFRED M FRA SEH 9°/46 254962¢ S/L ATHLE VOSGES PAYS DE CHARMES 4h31'21 a 1h00'18 8,84
23 201 NICOLLE LOUIS M FRA MOH 6°/41 4h31'28 a 1h00'25 8,84
24 24 |ALLEMENT LUC M FRA MOH 7°/41 TORTILLAS TACOS TEAM 4h33'11 a 1h02'08 8,79
25 190 MARCHAL JULIEN M FRA MOH 8°/41 4h33'43 a 1h02'40 8,77
26 78 GOULEFERT CHRISTOP M FRA SEH 10°/46 LES TRAILERS DE LA ROSE 4h36'12 a 1h05'09 8,69
27 172 WEBER JEAN MICHEL M FRA M2H 5°/23 LES VOSGIRUNNERS 4h37'12 a 1h06'09 8,66
28 215 LIOTTIER PHILIPPE M FRA M3H 3°/24 552880 BUSSY RUNNING 4h37'40 a 1h06'37 8,64
29 71 THABAULT JEROME M FRA M3H 4°/24 4h39'16 a 1h08'13 8,59
30 163 RINALDI MATHIEU M FRA SEH 11°/46 222651€S/L ATHLE VOSGES PAYS DE CHARMES 4h39'18 a 1h08'15 8,59
31 184 SKODA YVES M FRA Mi1H 2°/51 YVES SKODA 4h39'55 a 1h08'52 8,57
32 189 BERY HUGO M FRA SEH 12°/46 4h41'56 a 1h10'53 8,51
33 237 PIERSON GUILLAUME M FRA Mi1H 3°/51 123908( S/L AC DE SAINT DIE DES VOSGES 4h43'52 a 1h12'49 8,45
34 162 RAUCH SANDRO M FRA SEH 13°/46 4h45'31 a 1h14'28 8,41
35 113 HUDZIK FLORIAN M FRA MOH 9°/41 GV TAINTRUX 4h46'55 a 1h15'52 8,36
36 250 BOUABDALLAH ALEXAN M FRA MOH 10°/41 4h47'29 a 1h16'26 8,35
37 100 RICAUD GUILLAUME M FRA M1H 4°/51 MULHOUSE OF RUNNING 4h47'41 a 1h16'38 8,34
38 116 RUZIC VALENTIN M FRA SEH 14°/46 4h48'06 a 1h17'03 8,33
39 108 BOHNERT GAEL M FRA SEH 15°/46 225608¢S/L CGF MULHOUSE 4h49'40 a 1h18'37 8,29
40 236 PAYEN THOMAS M FRA M1H 5°/51 226545€¢ ASSOCIATION DES COUREURS DE GONDREVILLE ET VII4h50'00 a 1h18'57 8,28
41 209 GRANDJEAN YOHANN M FRA SEH 16°/46 COURIR A RAON 4h50'39 a 1h19'36 8,26
42 74 RONCALLI JULIEN M FRA MOH 11°/41 RTT 4h50'51 a 1h19'48 8,25
43 166 MERCHIER SEBASTIEN M FRA M2H 6°/23 ES HAGONDANGE/TEAM DNE/FT COACHING 4h50'51 a 1h19'48 8,25
44 19 MATHIEU CHRISTOPHE M FRA Mi1H 6°/51 SAMPY'RUN 4h50'51 a 1h19'48 8,25
45 221 |APALUS DENIS M FRA M4H 1°/15 176228¢ BUSSY RUNNING 4h50'55 a 1h19'52 8,25
46 84 PICHON NICOLAS M FRA M1H 7°/51 4h51'56 a 1h20'53 8,22
47 119 FERRY MAYLIS @ F FRA MOF 1°/8 FRONT DE LIBERATION DE LA BORNE 4h52'14 a 1h21'11 8,21
48 181 MEYER PAUL M FRA M4H 2°/15 ALTITRAIL 4h52'14 a 1h21'11 8,21
49 105 ROUYER GREGORY M FRA M1H 8°/51 4h52'44 a 1h21'41 8,20
50 11 LAINE GAETAN M FRA SEH 17°/46 4h55'01 a 1h23'58 8,14
51 132 SCHERER ANTOINE M FRA ESH 2°/6 F2R 4h55'02 a 1h23'59 8,13
52 248 DESPAQUIS GEOFFREY M FRA MOH 12°/41 NANCY TRAIL PULSATIONS 4h55'25 a 1h24'22 8,12
53 39 FOUCART FLORIAN M FRA Mi1H 9°/51 GLAIGNES ET COMPAGNIE 4h55'26 a 1h24'23 8,12
54 206 WAMBST STEVE M FRA M1H 10°/51 222184tS/L AC DE SAINT DIE DES VOSGES 4h55'30 a 1h24'27 8,12
55 156 ANCIAUX LEO M FRA ESH 3°/6 4h55'34 a 1h24'31 8,12
56 3 HOTTON OLIVIER M FRA M1H 11°/51 4h56'57 a 1h25'54 8,08
57 235 NICOLAIZEAU CHRISTC M FRA M4H 3°/15 RTT 4h56'58 a 1h25'55 8,08
58 142 FLEURY AURELIE @ F FRA SEF 1°/13 CSA TRAIL ORANGE 4h56'58 a 1h25'55 8,08
59 242 DIDIERJEAN BENJAMIN M FRA MOH 13°/41 5h00'54 a 1h29'51 7,98
60 247 THOMAS GUILLAUME M FRA MOH 14°/41 5h01'48 a 1h30'45 7,95
J
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

\

Dos

85
187

64
171
77
176
139
177
94
138
86
40
49
79
70
148
73
68
168
69
226
151
45
193
112
111
118
238
134
133
82
26
152
164
52
212
231
25
173
145
234
240
59
66
62
282
222
179
207
56
211
124
140
159
31
61
130
50
123
283
136
289
141
43

Nom-prénom Sx

BONNIVARD LOIC
OLRY JEROME
LAHEURTE DAMIEN
PROMPT JEAN-MATTHI/
LEFEVRE NIELS
BUTSCHER FREDERIC
GIGOUT MAXENCE
RAFFEL NICOLAS
BOUSHABI BADR
DELWICHE LAURENT
POTARD REMI
BOEHLER JEAN
PIQUARD PAUL
STAAT BRUNO

VOLFF NICOLAS
BERNARD MATHIEU
LAFORGE JULIEN
FLAMENT TRISTAN
PERREIN ADELINE ¢
CADET CLEMENT
PODREZ KEVIN
HEINIS CHRISTIAN
FENEK NADIR

LEBRUN LUDOVIC
SAINT-POL JOEL
MARCOS AURELIE @
MARCOS GEOFFREY
AZEMA HUGO

PETER STEPHANE
MAMET SYLVIE Q
THOMAS MICKAEL
DURU MAR Q
HENRIONNET EMMANU
CHAPE FLORIAN
LAFAY BASILE
WALCKER NICOLAS
BREDARD NICOLAS
BOURDEAUD'HUI FRED
SPIEWAK MATHEO
ANDRIOT MAXIME
SIMON-GACK CYRILLE
MEHL JOHAN
DELESTRE LIONEL
BEAUX JEAN-HUGUES
BERNARD CELI Q
SIMON FRANCK
LEVRAT ELISE Q
BONALD GHISLAIN
DIEFFENBACHER ALAIN
BERNARDI LAURENT
TOUBHANS CEDRIC
ANDRE STEPHANE
BRABLE FLORIAN
WOLF ALEXANDRE
VAROQUI ARNAUD
PUTIGNY YANN
FOURNY GREGOIRE
FREI MARKUS
AMBERT FREDERIK
TISSERAND CELINE @
GUEBER CHRISTOPHE
GARCIA MAURANE @
JACQUET BRICE
PAREL DOMINIQUE
MARIANACCI SANDRA?

MMM TNMNENEXEEXEEEEEEEETNTE2NME2ETNTEE1NTIXXXXxXxXxxxxXxEXE

Nat

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ALG
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
BEL
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
SUI
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Cat

M1H
M2H
MOH
SEH
ESH
M1H
SEH
M1H
M1H
M2H
ESH
MOH
SEH
M2H
M1H
MOH
M2H
SEH
MOF
SEH
MOH
M1H
M1H
MOH
M4H
MOF
SEH
SEH
M4H
M4F
M1H
M2F
M3H
SEH
M1H
M1H
MOH
MOH
ESH
M1H
M3H
MOH
M1H
SEH
M2F
M2H
SEF
M1H
M4H
M1H
M1H
M2H
MOH
MOH
SEH
M1H
SEH
M1H
M1H
M1F
M2H
SEF
M1H
M2H
M1F

Par cat.

12°/51
7°/23
15°/41
18°/46
4°/6
13°/51
19°/46
14°/51
15°/51
8°/23
5°/6
16°/41
20°/46
9°/23
16°/51
17°/41
10°/23
21°/46
2°/8
22°/46
18°/41
17°/51
18°/51
19°/41
4°/15
3°/8
23°/46
24°/46
5°/15
1°/2
19°/51
1°/8
5°/24
25°/46
20°/51
21°/51
20°/41
21°/41
6°/6
22°/51
6°/24
22°/41
23°/51
26°/46
2°/8
11°/23
2°/13
24°/51
6°/15
25°/51
26°/51
12°/23
23°/41
24°/41
27°/46
27°/51
28°/46
28°/51
29°/51
1°/5
13°/23
3°/13
30°/51
14°/23
2°/5

Licence Club

243440& ASSOCIATION LUDREENNE TRAIL ET RUNNING

RUN RUN PONT A MOUSSON

Temps Ecart

5h01'57 a 1h30'54
5h02'44 a 1h31'41
5h02'51 a 1h31'48
5h02'58 a 1h31'55
5h04'04 a 1h33'01
5h04'14 a 1h33'11
5h04'14 a 1h33'11

2223242 S/L ATHLE VOSGES VALLEE DES LACS ET DE LA CLEURI5h05'19 a 1h34'16

MAT TRAIL COACHING/RTT

JEAN BOEHLER
PIQUARD PAUL
TEAM WASA
203504¢ COLMAR MARATHON CLUB
STRASBOURG EUROPE TRIATHLON

DUC ARMY

CAF PRIVALPINS

1818497 TR'AILLEURS
LES PHENIX
523879 S/L AC DE SAINT DIE DES VOSGES

5h06'25 a 1h35'22
5h06'33 a 1h35'30
5h06'39 a 1h35'36
5h06'40 a 1h35'37
5h13'03 a 1h42'00
5h13'13 a 1h42'10
5h14'47 a 1h43'44
5h15'02 a 1h43'59
5h16'23 a 1h45'20
5h16'26 a 1h45'23
5h16'32 a 1h45'29
5h17'08 a 1h46'05
5h17'14 a 1h46'11
5h17'25 a 1h46'22
5h18'08 a 1h47'05
5h18'14 a 1h47'11
5h18'46 a 1h47'43
5h19'56 a 1h48'53
5h19'56 a 1h48'53
5h19'57 a 1h48'54
5h20'18 a 1h49'15
5h20'43 a 1h49'40
5h20'43 a 1h49'40
5h21'47 a 1h50'44

2539363 ASSOCIATION DES COUREURS DE GONDREVILLE ET VII5h22'15 a 1h51'12

238011(S/L CIS ANOULD

190498( TR'AILLEURS

206319¢ S/L ATHLE VOSGES PAYS DE CHARMES
RUN RUN PONT A MOUSSON

2351137 BUSSY RUNNING

120577 AF COUREURS DE FOND ALSACE
TOUBHANS

142224t S/L ATHLE VOSGES PAYS DE REMIREMONT

196116¢ ATHLETISME METZ METROPOLE*
V'GEO GEOMETRE-EXPERT

1901594 COURIR A NANCY SAINT MAX

RUNNING TRAIL TERVILLOIS / PTITS POTOS

ROMA'NAMPY POUR MADAGASCAR
MAT TRAIL COACHING

5h22'36 a 1h51'33
5h22'39 a 1h51'36
5h22'44 a 1h51'41
5h24'17 a 1h53'14
5h25'46 a 1h54'43
5h26'14 a 1h55'11
5h26'39 a 1h55'36
5h27'09 a 1h56'06
5h27'57 a 1h56'54
5h29'30 a 1h58'27
5h29'39 a 1h58'36
5h30'02 a 1h58'59
5h30'23 a 1h59'20
5h31'52 a 2h00'49
5h32'57 a 2h01'54
5h33'09 a 2h02'06
5h33'14 a 2h02'11
5h33'16 a 2h02'13
5h33'23 a 2h02'20
5h33'36 a 2h02'33
5h33'59 a 2h02'56
5h33'59 a 2h02'56
5h34'09 a 2h03'06
5h36'18 a 2h05'15
5h36'33 a 2h05'30
5h36'58 a 2h05'55
5h37'37 a 2h06'34
5h37'52 a 2h06'49
5h38'14 a 2h07'11
5h38'20 a 2h07'17
5h38'41 a 2h07'38
5h39'00 a 2h07'57

1

Moy

km/h
7,95
7,93
7,92
7,92
7,89
7,89
7,89
7,86
7,83
7,83
7,83
7,83
7,67
7,66
7,62
7,62
7,59
7,58
7,58
7,57
7,57
7,56
7,54
7,54
7,53
7,50
7,50
7,50
7,49
7,48
7,48
7,46
7,45
7,44
7,44
7,44
7,40
7,37
7,36
7,35
7,34
7,32
7,28
7,28
7,27
7,26
7,23
7,21
7,20
7,20
7,20
7,20
7,19
7,19
7,19
7,18
7,14
7,13
7,12
7,11
7,10
7,10
7,09
7,09
7,08

v
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126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

\

Dos

48
47
125
95

280
183
208
174
46
81
217
197
89
229
104
21
160
23
63
131
178
191
41
103
60
76
20
88
80
249
205
167
54
194
27
122
67
157
144
143

28
199
117
198
175

36

14
192

90
230
126
220
155
244

17
128

92

93

91

65
109
110

()]
x

Nom-prénom

LOPEZ CAMILLE Q
PORA ALEXANDRE
POIROT JOHANN
D'ALGUERRE LUCIE €
MARCHAL GWENDOLIN
MENDES ANTHONY
DIEHL FREDERIC
RENAUDIN PAUL
DURTSCHI GUILLAUME
NOIRE MAXIME
DENAIN EDOUARD
POUTEAU HERVE
FLEUROT JEREMY
TRULLU STEPHANE
BLOND FANNY ¢
HUSS ERIC

LE CLEI PASCAL
MARLIN MARTIAL
TIHAY NICOLAS
CHAFFURIN TIPHAINE
MAGYARI KATIA @
KNAPP PIERRE-MICHEL
PIERSON JULIEN
ZEMB XAVIER

ROHART CLEMENT
MATHIEU CLAIRE @
SCHIVRE XAVIER
MATHIEU CYNTHIA €
PONS ROMAIN
CAPRIOLI GEOFFREY
GERARD DENIS
MULLER ERIC

MARTIN OLIVIER
MIDOL YANN
GUILLAUME JEROME
BEXON CHARLOTTE €
TISSERAND OLIVIER
THOMAS CHARLEY
LACROIX REMI
MATHIEU BRUNO
MULLER JONATHAN
KOLMER MARION €
GIODA STEFANO
LEIBER-WACKENHEIMY(
POIROT GABRIEL
DENOVILLERS THOMAS
JAMIS ROMAIN
DIDIER CHRISTELLE ¢
FRESSE BENOIT
LURION DIDIER
ARTHAUD STEPHANE
VOLET LAURENT
TRAON STEEVE

ROY LOIC

BASSEREAU CHRISTOP!
PRUD'HOMME XAVIER
REPETTI MARYLISE €
GAUTROT SYLVIE ~ ©
POIROT JEAN-BAPTIST!
CARTON ROMAIN
MULLER JULIEN
LALLEMENT ALEXIS
MASSON FLORINE @
SIMONNEAU COLIN
CELLIER BAPTISTE

EFEEXNMEEENMNTMXEEEEEEEMNMEZEENMENMNEEXE=ENMEEEEEE=EEETNMEnNn=EE1mmn=21m2EEEEEEmmm=XZ=Xm

Nat

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ITA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Cat

SEF
M1H
SEH
SEF
MOF
SEH
M3H
SEH
M1H
SEH
M1H
M5H
MOH
SEH
SEF
M3H
M4H
M3H
MOH
SEF
M2F
M4H
M1H
M1H
SEH
SEF
M1H
M1F
MOH
SEH
M5H
M1H
M3H
SEH
M1H
SEF
M1H
MOH
M1H
M3H
SEH
SEF
MOH
M2F
MOH
M1H
MOH
M3F
M3H
M5H
M2H
MOH
M3H
MOH
M3H
M1H
SEF
M3F
SEH
M1H
SEH
SEH
SEF
SEH
SEH

Par cat.

4°/13
31°/51
29°/46
5°/13
4°/8
30°/46
7°/24
31°/46
32°/51
32°/46
33°/51
1°/5
25°/41
33°/46
6°/13
8°/24
7°/15
9°/24
26°/41
7°/13
3°/8
8°/15
34°/51
35°/51
34°/46
8°/13
36°/51
3°/5
27°/41
35°/46
2°/5
37°/51
10°/24
36°/46
38°/51
9°/13
39°/51
28°/41
40°/51
11°/24
37°/46
10°/13
29°/41
4°/8
30°/41
41°/51
31°/41
1°/2
12°/24
3°/5
15°/23
32°/41
13°/24
33°/41
14°/24
42°/51
11°/13
2°/2
38°/46
43°/51
39°/46
40°/46
12°/13
41°/46
42°/46

Licence Club

RTT

542466 ATHLETIC PONT-REAN

MP TRAIL 54

352377 BUSSY RUNNING
B2D

ALTITRAIL

223583t AF COUREURS DE FOND ALSACE

234366¢ ASSOCIATION LUDREENNE TRAIL ET RUNNING
MP TRAIL 54
MP TRAIL 54
SAMPY'RUN

2516611US TOUL ATHLETISME

JEROME GUILLAUME
MULHOUSE OF RUNNING

416421 S/L ATHLE VOSGES PAYS DE REMIREMONT

1558262 A.S.L. LA ROBERTSAU

MP TRAIL 54
2509432 S/L ATHLE VOSGES PAYS DE REMIREMONT
2268061 ASSOCIATION LUDREENNE TRAIL ET RUNNING
118779¢ BUSSY RUNNING

NANCY TRAIL PULSATIONS

MP TRAIL 54
MP TRAIL 54

MP TRAIL 54

JUS DE POIRE A L'EAU

Temps

5h39'03
5h39'12
5h39'19
5h39'22
5h39'40
5h40'03
5h40'20
5h40'31
5h41'09
5h42'48
5h43'58
5h44'16
5h44'39
5h45'31
5h46'50
5h46'59
5h47'05
5h47'14
5h47'16
5h47'36
5h48'53
5h50'34
5h51'35
5h52'12
5h52'14
5h53'02
5h53'02
5h53'19
5h54'00
5h54'08
5h54'34
5h54'34
5h54'50
5h54'53
5h54'58
5h56'54
5h58'59
5h59'08
5h59'53
6h00'03
6h01'10
6h01'40
6h01'42
6h01'46
6h04'41
6h06'12
6h06'29
6h06'54
6h07'05
6h08'38
6h08'53
6h10'00
6h10'41
6h11'06
6h11'50
6h12'28
6h12'28
6h12'30
6h13'16
6h13'27
6h13'27
6h13'28
6h13'49
6h16'09
6h16'09

Ecart
a 2h08'00
a 2h08'09
a 2h08'16
a 2h08'19
a 2h08'37
a 2h09'00
a 2h09'17
a 2h09'28
a 2h10'06
a 2h11'45
a 2h12'55
a 2h13'13
a 2h13'36
a 2h14'28
a 2h15'47
a 2h15'56
a 2h16'02
a 2h16'11
a 2h16'13
a 2h16'33
a 2h17'50
a 2h19'31
a 2h20'32
a 2h21'09
a 2h21'11
a 2h21'59
a 2h21'59
a 2h22'16
a 2h22'57
a 2h23'05
a 2h23'31
a 2h23'31
a 2h23'47
a 2h23'50
a 2h23'55
a 2h25'51
a 2h27'56
a 2h28'05
a 2h28'50
a 2h29'00
a 2h30'07
a 2h30'37
a 2h30'39
a 2h30'43
a 2h33'38
a 2h35'09
a 2h35'26
a 2h35'51
a 2h36'02
a 2h37'35
a 2h37'50
a 2h38'57
a 2h39'38
a 2h40'03
a 2h40'47
a 2h41'25
a 2h41'25
a 2h41'27
a 2h42'13
a 2h42'24
a 2h42'24
a 2h42'25
a 2h42'46
a 2h45'06
a 2h45'06

1

Moy

km/h
7,08
7,08
7,07
7,07
7,07
7,06
7,05
7,05
7,04
7,00
6,98
6,97
6,96
6,95
6,92
6,92
6,91
6,91
6,91
6,90
6,88
6,85
6,83
6,81
6,81
6,80
6,80
6,79
6,78
6,78
6,77
6,77
6,76
6,76
6,76
6,72
6,69
6,68
6,67
6,67
6,65
6,64
6,64
6,63
6,58
6,55
6,55
6,54
6,54
6,51
6,51
6,49
6,47
6,47
6,45
6,44
6,44
6,44
6,43
6,43
6,43
6,43
6,42
6,38
6,38
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Pl. Dos Nom-prénom Sx
191 218 CAYROCHE FRANCOIS M
192 4 GLAD FRANCOIS M
193 115 BABEL CHLOE QF
194 239 ROSSIGNOLJULIEN M
195 33 HERON NATHANAEL M
196 34 PLIGOT SIMON M
197 58 GOLIEZISABELLE © F
198 15 TABARY ANGELIQUE @ F
199 5 BOEBION JEROME M
200 10 NADAUD JULIEN M
201 219 BEULE RICHARD M
202 146 PECHEUR STEPHANE M
203 213 KLOTZ MATTHIEU M
204 83 MARCHAL ROYER SANC F
205 147 MAUFFRE GUILLAUME M
206 281 GRANDPRE CYRILLE M
207 16 KUHN FREDERIC M
208 204 SCOLARD LUDOVIC M
209 180 COULON ANTHONY M
210 18 GAUTROT LAURENT M
211 53 HOUILLON ISMAEL M
212 121 PIOLI REMY M
213 195 NEPOTI THOMAS M
214 87 EMEL CINDY @F
215 30 KINIC AUDREY QF
216 170 PETRICH JULIEN M
217 223 TREMINE HERVE M
218 7 GEORGES JEAN-YVES M
219 42 FALVO OLIVIER M
220 2 CRISTEL DIDIER M
221 153 BONNAVENTURE MICHI M
Abandons (6)

DNF 225 MOUGIN CEDRIC M
DNF 165 MICHEL RUDY M
DNF 284 CHAVASTELLE GERALDI F
DNF 202 CHAPUY PIERRE-ANTOI M
DNF 216 BREBION ALAIN M
DNF 232 CACHET ANTOINE M

Nat

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA

FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Cat

M5H
M3H
M1F
MOH
SEH
M1H
MOF
M2F
M3H
M2H
MOH
M3H
MOH
M4F
M1H
M2H
M3H
M2H
M2H
M4H
SEH
M4H
MOH
M2F
MOF
M1H
M4H
M3H
M1H
M6H
M3H

M2H
M1H
M2F
SEH
M5H
MOH

Par cat.

4°/5
15°/24
4°/5
34°/41
43°/46
44°/51
5°/8
5°/8
16°/24
16°/23
35°/41
17°/24
36°/41
2°/2
45°/51
17°/23
18°/24
18°/23
19°/23
9°/15
44°/46
10°/15
37°/41
6°/8
6°/8
46°/51
11°/15
19°/24
47°/51
1°/3
20°/24

Licence Club

186273¢ BUSSY RUNNING

RUNNING CLUB VANDOEUVRE
MP TRAIL 54
219996¢ BUSSY RUNNING

244125¢ BUSSY RUNNING
MP TRAIL 54

260784¢ S/L AC DE SAINT DIE DES VOSGES
MP TRAIL 54

MP TRAIL 54

COLLECTIF RUN

207494 BUSSY RUNNING
RUN'N'PEACE

1124652 SAINT NAZAIRE OLYMPIQUE SA
MICHEL BONNAVENTURE

EGGER PANNEAUX ET DECORS SAS

RUNNING TRAIL TERVILLOIS / PTITS POTOS

1187942 BUSSY RUNNING
ASCU TEC

Moy

km/h
6,37
6,34
6,32
6,31
6,30
6,30
6,27
6,26
6,22
6,21
6,18
6,17
6,09
6,07
6,06
6,05
6,03
5,99
5,99
5,97
5,96
5,96
5,92
5,90
5,86
5,83
5,77
5,71
5,49
5,49
5,40

Ecart
a 2h45'37
a 2h47'45
a 2h48'35
a 2h49'24
a 2h49'49
a 2h49'50
a 2h51'39
a 2h52'28
a 2h54'44
a 2h55'12
a 2h57'29
a 2h58'03
a 3h02'56
a 3h04'02
a 3h04'44
a 3h05'57
a 3h06'50
a 3h09'35
a 3h09'35
a 3h11'00
a 3h11'43
a 3h11's51
a 3h14'16
a 3h15'31
a 3h18'45
a 3h20'55
a 3h24'45
a 3h29'13
a 3h46'16
a 3h46'19
a 3h53'02

Temps

6h16'40
6h18'48
6h19'38
6h20'27
6h20'52
6h20'53
6h22'42
6h23'31
6h25'47
6h26'15
6h28'32
6h29'06
6h33'59
6h35'05
6h35'47
6h37'00
6h37'53
6h40'38
6h40'38
6h42'03
6h42'46
6h42'54
6h45'19
6h46'34
6h49'48
6h51'58
6h55'48
7h00'16
7h17'19
7h17'22
7h24'05

Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon

www.chronocompetition.com

CoOmMPETITI

~® CHRONO
= "

Résultats - 40km * 30/04/2024 10:57:08 * Page 4/4




